

ΔΙΑΜΑΡΤΥΡΙΑ ΤΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ
ΤΟΥ ΠΑΝ(ΜΙΟΥ) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Από τον Σύλλογο Παρασκευαστών Παν(μίου) Ιωαννίνων εκδόθηκε χθες η κάτωθι καταγγελία που αφορά την μη έγκληση αληθινών τους.

Ο Σύλλογος Παρασκευαστών Παν(μίου) Ιωαννίνων κα ταγγίζει το κυβερνητικό νομοσχέδιο για τα ΑΕΙ που δέχεται ότι δεν λύνει κανένα πρόβλημα της ΑΕ αλλά διασυνδέει την κρίση που υπάρχει με δική της ερμηνεία.

Το σχέδιο που κατατέθηκε: —Καταστράφηκε και καταλείπει το Πανεπιστημιακό δούλο —Τροποποιεί το ρόλο και το όνομα του ΕΑΠ

—Τροποποιεί τις σπουδές. —Χρησιμεύει το συνδικαλιστικό κίνημα των φορέων του Πανεπιστημίου καταγράφοντας οριστικά τους συλλόγους των εργαζομένων.

—Καταργεί την δομή της συμμετοχής δίνοντας ποσοστό συμμετοχής στον ενιαίο διδακτικό φορέα (70%) με πλειοψηφία των εκπαιδευτικών καθηγητών Ειδικά για το χώρο μας.

—Μεταμορφώνοντας τον κλάδο σε «Ειδικό» —προσωπικό που απασχολείται να δημιουργήσει ένα νέο κλάδο χωρίς υποδομή, ενώ, που τα μέλη του θα είναι διασπασμένα την κάθε στιγμή σύμφωνα με τις ανάγκες του 'Ι' δομίας.

—Για τη μονιμότητά μας προτείνει:

Πλήρη έγκριση του 611 α. —Αναφέρει ότι οι θέσεις του «Ειδικού» Προσωπικού είναι μόνιμες.

6. —Προτείνει αυτόματη μοινοποίηση των ήδη υπηρετούντων παρασκευαστών που έχουν συμπληρώσει μία εξαετία. Δεν λαμβάνεται υπόψη η θέση του κλάδου για αυτόματη μοινοποίηση.

Στο Κύπελλο

ΑΝΑΤΟΛΗ - Α.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 2-1



Δεκαπέντε λεπτά αργότερα για την ομάδα του Θωμά Τσουβλάδα του Α.Ο. Ανατολής να βγάλει έξω από το Έρσοτεχνικό Κύπελλο Έλλάδος την αντίπαλο του Α.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ με 2-1.

Οι φιλοξενούμενοι διέτησαν στο μεγαλύτερο διάστημα την υπερχρή αλλά δεν κατάφεραν να απειλήσουν στα σοβαρά την εστία του Τσέκα, εκτός από το τελευταίο τέταρτο λίγο έλλειψε και να ισοφαρίσουν.

Αντίθετα ο Α.Ο. Ανατολής παρουσίασε αγνώριστα μορφοί να ποίμ. Μόνη εξαίρεση το δεκαπεντάλεπτο 60'-75' που πέτυχε τα

Μετάξυ... Τραπεζών

ΕΜΠΟΡΙΚΗ 7



Χθες στο γήπεδο Σταυρακίου διεξήχθη ενθουσιώδης φιλικός αγώνας μεταξύ των ομάδων της Έμπορικης Τράπεζας και της Έθνικης Τράπεζας της πόλης μας.

Ο αγώνας που τον παρόμοιο λούθησαν άρκετοι φίλοι ήταν πάρα πολύ συναρπαστικός και με πολύ αξιοπρεπή φάσεις. Η ομάδα της Έμπορικης άνωρεσε σε όλες τις γραμμές και περνούσε πέρα για πέρα καλώς πενήνη με το εύρη από των 7-9 ημίχρονο 4-0.

ΠΑΛΛΑΔΙΟΝ
ΣΗΜΕΡΟΝ

ΚΑΙ Η ΓΙΟΡΤΗ ΑΡΧΙΖΕΙ

ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ ΕΠΟΧΗΣ
ΜΑΡΙΝΑ ΒΛΑΝΤΤ — ΖΑΝ ΡΟΖΦΟΡ

μοινοποίηση στα 3 χρόνια.

Καταγγίζει την ενιαία δομή λογική εξέλιξη ανά τριετία με σφάλματα στον 6ο βαθμό.

6. Προτείνει εκπαιδευτικές αδειες μόνο για τους ΑΤ και ΑΤ' και όχι για τους ΜΕ που αποτελούν και την πλειοψηφία.

7. Προτείνει για τη συμμετοχή μας στα όργανα διοίκησης ποσοστό 10% στη Γενική Συνέλευση του 'Ιδρύματος και της Σχολής και έναν εκπρόσωπο στη Σύγκλητο και τη Γενική Συνέλευση του τομέα και με τον όρο ότι εκλογικοί είναι όσοι κατέχουν τον 4ο βαθμό και η εκλογή τους γίνεται έξω από τα συλλογικά όργανα του κλάδου. 'Αν λάβουμε υπόψη ότι ο κλάδος ουσιαστικά δημοκρατίζεται το 68 με εξαίρεση 2 ιδρύματα μόνο, εκπροσώπηση θα υπάξει, σύμφωνα με το σχέδιο, στα δύο μόνο από τα έξι ιδρύματα.

Στην πραγματικότητα έτσι καταργείται η έννοια της συμμετοχής μας στα όργανα διοίκησης του 'Ιδρύματος.

Ο Σύλλογός μας θεωρώντας ότι το νομοσχέδιο που κατέθεσε η Κυβέρνηση είναι αντίδημοκρατικό και αυταρχικό, περιέχει αδιέξοδες και απαράδεκτες συνθήκες, αναπαράγει και συντηρεί την κρίση στα Α.Ε.Ι.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

—Καταγγίζει το νομοσχέδιο —Δηλώνει ότι μαζί με τους άλλους φορείς θα παλεύει για τη μη υφήση του.

—Θ' αγωνιστεί για ένα δημοκρατικό Καταστατικό Χάρτη στηριγμένο στις θέσεις των φορέων και στα σημεία συνάντησης που προέκυψαν από τόνωση ενδοπανεπιστημιακού διάλογου.

Νέες προκλήσεις τών... γειτόνων

ΤΟΥΡΚΙΚΑ ΠΕΡΙΠΟΛΙΚΑ ΠΑΡΑΒΙΑΣΜΑΤΑ

ΤΑ ΧΩΡΙΚΑ ΜΑΣ ΥΔΑΤΑ ΣΤΟ ΑΙΓΑΙΟ

Παρενόχλησαν Έλληνικά πλοιάρια

ΑΘΗΝΑΙ 20— 'Από το 6-πονηγείο Έθνικης 'Αμίνης έξεδόθη η ακόλουθη ανακοίνωση: Περί όσον 5ην άπογευματινή της 19ης Μαΐου τουρκικά περιπολικά της στρατοχω-

ροφυλακής εισήλθε στα έλληνικά χωρικά ύδατα άνατολικά της νήσου Χίου και παρενόχλησε με έλιγμούς έλληνικά μηχανοκίνητα και το περιπολικό του Λιμεναρχείου που προ-σέτρεξε για την παροχή βοή-θειας. Έν συνεχεία το τουρκικό περιπολικό άπεμακρύνθη στα τουρκικά χωρικά ύδατα.

Το τουρκικό περιπολικό εισήλθε στα έλληνικά χωρικά ύδατα άνατολικά της νήσου Χίου και παρενόχλησε με έλιγμούς έλληνικά μηχανοκίνητα και το περιπολικό του Λιμεναρχείου που προ-σέτρεξε για την παροχή βοή-θειας. Έν συνεχεία το τουρκικό περιπολικό άπεμακρύνθη στα τουρκικά χωρικά ύδατα.

Ές άλλου, περί όσον 11.30 χθές τουρκικό περιπολικό εισήλθε, εκ νέου στα έλληνικά χωρικά ύδατα άνατολικά του λι-μένος Χίου και παρενόχλησε με έλιγμούς έλληνικά μηχανοκίνητα «Βασιλική» και άπεμακρύνθη έ συνεχεία.

Τα στοιχεία των άνωτέρω έπεισοδίων γνωστοποιήθηκαν στο ύπουργείο Έξωτερικών για τα περαιτέρω.

Εγγνώστη έξ άμοιρίας πη-γής του ύπουργείου Έξωτερικών ότι έλληνικά κυβερνητικά πλοία σε διάδρομο προς την τουρκική γιά την σημειωθείσα παραβίαση τών έλληνικών χω-ρικών ύδατων παρά τή Χίο.

Στη Μ. Ανατολή

Θά πετύχει ή

άποστολή Χαμπίμπ;

ΟΤΑΣΠΕΚΤΩΝ 20— Μέ ά ναπτερομένης κάτω τις έλπί-δες, ότι τελικά ή άποστολή Χαμπίμπ ίσως νά μή καταλή-ξει σε άποτυχία, και με κάποια ένδειξεις ότι τό άμεσικονικό σχέδιο ειρηνεύσεως ίσως γι-νει άποδεκτό από τις ένδιαφε-ρόμενες πωτεινότητες, ή κυβερ-νηση Ρίγκαν κάλεσε χθές διέξ-της πλευρές νά άποφασίσουν τις οητορικές έπιθέσεις, που μόνο κακό μωροσύν νά προκάλεσουν τή στιγμή αυτή.

Στη Μ. Ανατολή

Θά πετύχει ή

άποστολή Χαμπίμπ;

ΟΤΑΣΠΕΚΤΩΝ 20— Μέ ά ναπτερομένης κάτω τις έλπί-δες, ότι τελικά ή άποστολή Χαμπίμπ ίσως νά μή καταλή-ξει σε άποτυχία, και με κάποια ένδειξεις ότι τό άμεσικονικό σχέδιο ειρηνεύσεως ίσως γι-νει άποδεκτό από τις ένδιαφε-ρόμενες πωτεινότητες, ή κυβερ-νηση Ρίγκαν κάλεσε χθές διέξ-της πλευρές νά άποφασίσουν τις οητορικές έπιθέσεις, που μόνο κακό μωροσύν νά προκάλεσουν τή στιγμή αυτή.

Στη Μ. Ανατολή

Θά πετύχει ή

άποστολή Χαμπίμπ;

ΟΤΑΣΠΕΚΤΩΝ 20— Μέ ά ναπτερομένης κάτω τις έλπί-δες, ότι τελικά ή άποστολή Χαμπίμπ ίσως νά μή καταλή-ξει σε άποτυχία, και με κάποια ένδειξεις ότι τό άμεσικονικό σχέδιο ειρηνεύσεως ίσως γι-νει άποδεκτό από τις ένδιαφε-ρόμενες πωτεινότητες, ή κυβερ-νηση Ρίγκαν κάλεσε χθές διέξ-της πλευρές νά άποφασίσουν τις οητορικές έπιθέσεις, που μόνο κακό μωροσύν νά προκάλεσουν τή στιγμή αυτή.

Στη Μ. Ανατολή

Θά πετύχει ή

άποστολή Χαμπίμπ;

ΟΤΑΣΠΕΚΤΩΝ 20— Μέ ά ναπτερομένης κάτω τις έλπί-δες, ότι τελικά ή άποστολή Χαμπίμπ ίσως νά μή καταλή-ξει σε άποτυχία, και με κάποια ένδειξεις ότι τό άμεσικονικό σχέδιο ειρηνεύσεως ίσως γι-νει άποδεκτό από τις ένδιαφε-ρόμενες πωτεινότητες, ή κυβερ-νηση Ρίγκαν κάλεσε χθές διέξ-της πλευρές νά άποφασίσουν τις οητορικές έπιθέσεις, που μόνο κακό μωροσύν νά προκάλεσουν τή στιγμή αυτή.

Στη Μ. Ανατολή

Θά πετύχει ή

άποστολή Χαμπίμπ;

ΟΤΑΣΠΕΚΤΩΝ 20— Μέ ά ναπτερομένης κάτω τις έλπί-δες, ότι τελικά ή άποστολή Χαμπίμπ ίσως νά μή καταλή-ξει σε άποτυχία, και με κάποια ένδειξεις ότι τό άμεσικονικό σχέδιο ειρηνεύσεως ίσως γι-νει άποδεκτό από τις ένδιαφε-ρόμενες πωτεινότητες, ή κυβερ-νηση Ρίγκαν κάλεσε χθές διέξ-της πλευρές νά άποφασίσουν τις οητορικές έπιθέσεις, που μόνο κακό μωροσύν νά προκάλεσουν τή στιγμή αυτή.

Στη Μ. Ανατολή

Θά πετύχει ή

άποστολή Χαμπίμπ;

ΟΤΑΣΠΕΚΤΩΝ 20— Μέ ά ναπτερομένης κάτω τις έλπί-δες, ότι τελικά ή άποστολή Χαμπίμπ ίσως νά μή καταλή-ξει σε άποτυχία, και με κάποια ένδειξεις ότι τό άμεσικονικό σχέδιο ειρηνεύσεως ίσως γι-νει άποδεκτό από τις ένδιαφε-ρόμενες πωτεινότητες, ή κυβερ-νηση Ρίγκαν κάλεσε χθές διέξ-της πλευρές νά άποφασίσουν τις οητορικές έπιθέσεις, που μόνο κακό μωροσύν νά προκάλεσουν τή στιγμή αυτή.

ΘΑ ΕΛΘΕΙ ΣΤΗΝ

ΕΛΛΑΔΑ Ο ΖΙΒΚΟΦ

ΑΘΗΝΑΙ 20— 'Ανακοινώθη-κε επίσημα ότι έπειτα από πρόσκληση του προέδρου της έλληνικής Δημοκρατίας κ. Κ. Καραμανλή, ο πρόεδρος του κρατικού συμβουλίου της Βουλ-γαρίας κ. Ζίβκοφ άπεμακρύν-η στην Ελλάδα από 27-30 Μα-ΐου.

ΘΑ ΕΛΘΕΙ ΣΤΗΝ

ΕΛΛΑΔΑ Ο ΖΙΒΚΟΦ

ΑΘΗΝΑΙ 20— 'Ανακοινώθη-κε επίσημα ότι έπειτα από πρόσκληση του προέδρου της έλληνικής Δημοκρατίας κ. Κ. Καραμανλή, ο πρόεδρος του κρατικού συμβουλίου της Βουλ-γαρίας κ. Ζίβκοφ άπεμακρύν-η στην Ελλάδα από 27-30 Μα-ΐου.

ΘΑ ΕΛΘΕΙ ΣΤΗΝ

ΕΛΛΑΔΑ Ο ΖΙΒΚΟΦ

ΑΘΗΝΑΙ 20— 'Ανακοινώθη-κε επίσημα ότι έπειτα από πρόσκληση του προέδρου της έλληνικής Δημοκρατίας κ. Κ. Καραμανλή, ο πρόεδρος του κρατικού συμβουλίου της Βουλ-γαρίας κ. Ζίβκοφ άπεμακρύν-η στην Ελλάδα από 27-30 Μα-ΐου.

ΘΑ ΕΛΘΕΙ ΣΤΗΝ

ΕΛΛΑΔΑ Ο ΖΙΒΚΟΦ

ΑΘΗΝΑΙ 20— 'Ανακοινώθη-κε επίσημα ότι έπειτα από πρόσκληση του προέδρου της έλληνικής Δημοκρατίας κ. Κ. Καραμανλή, ο πρόεδρος του κρατικού συμβουλίου της Βουλ-γαρίας κ. Ζίβκοφ άπεμακρύν-η στην Ελλάδα από 27-30 Μα-ΐου.

ΘΑ ΕΛΘΕΙ ΣΤΗΝ

ΕΛΛΑΔΑ Ο ΖΙΒΚΟΦ

ΑΘΗΝΑΙ 20— 'Ανακοινώθη-κε επίσημα ότι έπειτα από πρόσκληση του προέδρου της έλληνικής Δημοκρατίας κ. Κ. Καραμανλή, ο πρόεδρος του κρατικού συμβουλίου της Βουλ-γαρίας κ. Ζίβκοφ άπεμακρύν-η στην Ελλάδα από 27-30 Μα-ΐου.

ΘΑ ΕΛΘΕΙ ΣΤΗΝ

ΕΛΛΑΔΑ Ο ΖΙΒΚΟΦ

ΑΘΗΝΑΙ 20— 'Ανακοινώθη-κε επίσημα ότι έπειτα από πρόσκληση του προέδρου της έλληνικής Δημοκρατίας κ. Κ. Καραμανλή, ο πρόεδρος του κρατικού συμβουλίου της Βουλ-γαρίας κ. Ζίβκοφ άπεμακρύν-η στην Ελλάδα από 27-30 Μα-ΐου.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΤΙΠΟΤΕΙΟΝ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ

ΤΙΠΟΤΕΙΟΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΑΘΗΝΩΝ

«ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΠΑΥΛΟΣ»

ΑΝΩΤΕΡΑ ΣΧΟΛΗ

ΔΕΔΕΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ

Σελοστυλίου 16
Τηλ. 77.7116—77.777.117

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΤΙΠΟΤΕΙΟΝ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ

ΤΙΠΟΤΕΙΟΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΑΘΗΝΩΝ

«ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΠΑΥΛΟΣ»

ΑΝΩΤΕΡΑ ΣΧΟΛΗ

ΔΕΔΕΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ

Σελοστυλίου 16
Τηλ. 77.7116—77.777.117

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΤΙΠΟΤΕΙΟΝ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ

ΤΙΠΟΤΕΙΟΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΑΘΗΝΩΝ

«ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΠΑΥΛΟΣ»

ΑΝΩΤΕΡΑ ΣΧΟΛΗ

ΔΕΔΕΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ

Σελοστυλίου 16
Τηλ. 77.7116—77.777.117

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΤΙΠΟΤΕΙΟΝ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ

ΤΙΠΟΤΕΙΟΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΑΘΗΝΩΝ

«ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΠΑΥΛΟΣ»

ΑΝΩ